
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
 

Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V   

C.F. 96049770181 - Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

https://www.icsiziano.it/  -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 

Siziano, 09 novembre 2020 

 

Al Direttore dei S.G.A. Dott. Guglielmo Perez 

All’Assistente Amministrativo Dott.ssa Giordano Nadia 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle istante di accesso al comodato d’uso di 

KIT e SUSSIDI DIDATTICI progetto "NESSUNO ESCLUSO" Progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento 

al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line  

 

 CIG: Z592E621E3 

 CUP: C56J20000840006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso Prot. AOODGEFID 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti 

delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici, di cui all’oggetto; 

VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli studenti, 

che a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID –19 e della conseguente crisi economica 

vivono situazioni di disagio economico che potrebbero, in alcuni casi, compromettere il regolare 

diritto allo studio; 

VISTO che nell'ambito del progetto autorizzato e finanziato è prevista l'ammissione fino a  50 alunni; 

VISTO l’avviso per la selezione degli alunni beneficiari; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art. 77 del decreto legislativo 50/2016, da soggetti 

dotati di professionalità; 





DISPONE 

Che la commissione giudicatrice, per la valutazione delle istanze pervenute, per la procedura in 

oggetto è così costituita: 

• La Dirigente Scolastica   dott.ssa Laura Maria Forlin (Presidente); 

• Il DSGA                               dott. Guglielmo Perez; 

• L'assistente Amministrativo dott.ssa  Nadia Giordano (SEGRETARIO VERBALIZZANTE). 

La seduta pubblica di valutazione delle istanze di accesso al comodato d’uso di KIT e SUSSIDI 

DIDATTICI progetto "NESSUNO ESCLUSO" - CIG: Z592E621E3 e CUP: C56J20000840006 - è convocata 

per il giorno 10 novembre 2020 alle ore 9.00 nell’ufficio di presidenza; nell’espletamento 

dell’incarico, la Commissione dovrà provvedere alle formalità previste per la valutazione delle 

istante. 

 

 

                                                

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 


